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Fabrique de cercueils 

27 Grande Rue  -  BP n° 1  -  03510 MOLINET 
Tél : 03 85 53 07 06  -  Fax : 03 85 88 94 99 

Site : www.canard-sefic.com  -  E-mail : contact@etscanard.fr 
 

Fiche technique du cercueil 
Référence : 107 PIN 

 
 

PARISIEN MOULURÉ  TRIPLE DESSUS 

 

 Forme parisienne  

 Pin 22 mm 1er choix 

 Couvercle triple dessus 

 Caisse moulurée dans la masse 

 Socle de base 95 mm mouluré dans la masse 

 Vernis clair satiné 

 Dimensions disponibles : 185x55 – 195x60 

 Garnitures : 4 poignées PROVENCALE – 10 tirefonds boules bois 

 

 

 

Tailles 
cercueils 

 

Longueur 
intérieure 

 

Largeur 
intérieure 

 

Profondeur 
caisse 

 

Profondeur 
couvercle 

 

Longueur 
extérieure 

 

Largeur 
extérieure 

 

Hauteur 
extérieure 

totale 

 

185x55 

 

185 

 

55 

 

33 

 

/ 

 

194 

 

64 

 

42 

 

195x60 

 

196 

 

60 

 

33 
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205 

 

69 
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